Ngày Giờ Giao bài tập Thu bài tập

1 L13
Kỹ năng giải quyết vấn đề

và ra quyết định
KNM002 Trực tuyến Nguyễn Thị Nhung 22,23,24/7/2022 17h30-21h30 Bài tập lớn 24/7/2022

17h00-19h00,

04/8/2022

2 L14
Kỹ năng tổ chức công

việc và quản lý thời gian
KNM003 Trực tuyến Nguyễn Thị Mai Hương 25,26,27/7/2022 17h30-21h30 Bài tập lớn 27/7/2022

17h00-19h00,

05/8/2022

Vũ Danh Tuyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

THỜI KHÓA BIỂU, LỊCH THI CÁC MÔN KỸ NĂNG MỀM THUỘC HỌC PHẦN TỰ CHỌN ĐỢT 2 NĂM 2022

Lớp

 học phần

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

- Lưu: VT, TTGDTX.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Hội đồng Trường (để b/c);

Thời gian học Hình thức

thi

1. Giảng viên giảng dạy giao bài tập cho sinh viên sau buổi học cuối cùng của học phần và thu bài tập của sinh viên;

2. Danh sách sinh viên các lớp học phần đăng trên Website Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

Phương

pháp học

3. Các khoa, bộ môn, giáo viên chủ nhiệm thông báo thời khóa biểu, lịch thi đến sinh viên;

4. Phòng Đào tạo, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục tổ chức thi, chấm bài theo quy định.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

STT

- Trung tâm TV&CNTT;

- Các khoa, bộ môn thuộc Trường;

- Các phòng: ĐT, KT&ĐBCLGD, TTGD&PC;

Ghi

chú

Thời gian thi
Tên học phần

Mã

học phần
Giảng viên

Ghi chú:

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T08:23:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Quán<pdquan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T10:53:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T14:07:14+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T14:07:25+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T14:07:30+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-19T14:07:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!